

Инвестор:
Заказчик: Администрация Октябрьского района
(Генподрядчик)
Подрядчик: ООО "Авангард"
(Субподрядчик)
Стройка: Наружные водопроводные сети и водозаборные колонки
Объект: с.Екатеринославка

Форма по ОКУД	КОД
по ОКПО	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Номер	
Дата	
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
234	30.09.2020

АКТ №

Отчетный период	
с	по
01.09.2020	30.09.2020

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 234 от 23.09.2020
на текущие и аварийные работы водозаборные колонки и водопроводные сети находящихся по адресу
с.Екатеринославка

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

Тридцать тысяч двенадцать рублей 00 коп.

Трудозатраты по акту: 30,6 чел-ч.
Общая стоимость по акту: 30 012,00 руб.

Номер по акту	2	Наименование работ	4	Единица измерения	5	Выполнено работ	
						Количество	Цена за единицу, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел №1 Водозаборная колонка с.Екатеринославка ул.Коммунальная (район Администрации Екатеринославского сельсовета) от 05.08.2020 г.							
I	I	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	ТЕРР65-5-2	100 шт.	0.01	60 629.82	606.00
		Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 32 мм	302-1344	шт.	-1	330.71	-330.71

1	2	3	4	5	6	7	8
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 1, в т.ч:					276.00
		(зарплата основная)					265.00
		Эксплуатация машин					265.00
		Материалы					2.00
		Основные материалы					340.00
		Накладные расходы					-331.00
		Сметная прибыль					218.00
		Итого по разделу 1					114.00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1					608.00
		Раздел №2 Водопроводные сети с. Екатеринославска(район ул.Ленна д.№86) от 23.09.2020 г.					
2	Прим.расценка Слив и наполнение водой системы водопровода с осмотром системы	ТЕРр65-23-2	1000 м3 объема здания	0.0015	307.17		0.00
3	Демонтаж: поверхности изоляции трубопроводов стально оцинкованной {МДС 81-36.2004, п.3.3.1 (К Км=0; Кзтр=0.6; Кзм=0; Ккм=0; Квзм=0.6)}	ТЕР26-01-049-02	100 м2 поверхности покрытия изоляции	0.021	26 677.38		560.00
4	Разборка тепловой изоляции из ваты минеральной	ТЕРр66-24-2	100 м2 наружной площади разобранной изоляции	0.021	4 502.56		95.00
5	Работа сварщика (устранение порыва на трубопроводе)	Калькуляция	час	1	292.85		293.00
6	Работа дизельной электростанции	Калькуляция	маш.-ч	0.5	488.47		244.00
7	Изоляция покрытий и перекрýтый изделиями из волокнистых и зернистых материалов насухо {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзтм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР26-01-039-01	1 м3 изоляции	0.195	20 226.11		3 944.00
8	Плиты теплоизоляционные перлитцементные	104-0143	м3	-0.1989	15 738.30		-3 130.35
9	Маты МП 75 3250*1000*50	Касовый чек	м3	0.1989	4 960.00		987.00
	Покрытие поверхности изоляции трубопроводов стально оцинкованной {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзтм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР26-01-049-02	100 м2 поверхности покрытия изоляции	0.021	102 856.64		2 160.00
	Установки для изготовления бандажей, диафрагм, пружек	332101	маш.-ч	-0.15041	6.95		-1.05
	Установки для заготовки защитных покрытий тепловой изоляции	332103	маш.-ч	-0.34046	225.89		-76.91
	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,8 мм	101-1876	т	-0.0009	52 050.60		-46.75
	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,5 мм	101-1706	т	-0.00001	61 965.00		-0.61

1	2	3	4	5	6	7	8
			104-0167	м2	-2.562	396.58	-1 016.03
	Детали защитных покрытий конструкций тепловой изоляции трубопроводов из стали тонколистовой оцинкованной толщиной 0,55 мм, криволинейные						
	Лента стальная упаковочная, мягкая, нормальной точности 0,7х20-50 мм		101-0540	т	-0.00024	39 657.60	-9.63
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 2, в т.ч:						4 002.00
		ФОТ					
		(зарплата основная)					2 524.00
		Эксплуатация машин					2 524.00
		Эксплуатация основных машин					319.00
		Материалы					166.00
		Основные материалы					4 209.00
		Накладные расходы					-3 216.00
		Сметная прибыль					1 866.00
		Итого по разделу 2					1 109.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2						6 977.00
	Раздел №3 Володарная колонка с.Екатеринославка ул.Восточная (район Детской поликлиники) от 25.09.2020 г.						
10	Снятие колонок водоразборных		ТЕРр65-3-10	100 шт. арматуры	0.01	90 049.81	900.00
11	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм		ТЕРр65-5-2	100 шт.	0.03	60 629.82	1 819.00
12	Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 32 мм		302-1344	шт.	-3	330.71	-992.14
13	Кран шаровый ДУ 25 "Ручка" г/ш		Кассовый чек	шт.	1	260.00	260.00
14	Контргайка ДУ 25 черн.		Кассовый чек	шт.	1	14.00	14.00
15	Кран шаровый ДУ 20 "бабочка" г/ш		Кассовый чек	шт.	2	215.00	430.00
16	Смена стонов у трубопроводов диаметром до 32 мм		ТЕРр65-16-2	100 стонов	0.02	19 817.34	396.00
17	Стоны стальные с муфтой и контргайкой, диаметром 32 мм		302-1239	шт.	-2	83.10	-166.21
18	Сгон ДУ 20		Кассовый чек	шт.	2	26.00	52.00
19	Бочата ДУ 20 черн.		Кассовый чек	шт.	4	16.00	64.00
20	Контргайка ДУ 20 черн.		Кассовый чек	шт.	4	10.00	40.00
20	Замена участков трубопроводов диаметром до 100 мм		ТЕРр66-15-1	1 вставка длиной 6 м	0.25	4 849.05	1 212.00
	Трубы стальные электросварные прямшовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2лс-БСт4лс наружный диаметр 108 мм, толщина стенки 3,5 мм		103-0160	м	-1.5225	421.85	-642.26
20	Трубы стальные сварные вологазопроводные с резьбой оцинкованные обыкновенные, диаметр условного прохода: 25 мм, толщина стенки 3,2 мм		103-0051	м	1.5225	133.16	203.00

1	2	3	4	5	6	7	8
21	Установка колонок водоразборных {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзтм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР22-03-011-04	1 шт.			8 801.56	8 802.00
	Колонки водоразборные эжекторные КВ-4, высотой наземной части 900 мм	302-1116	шт.	-1		5 454.00	-5 454.00
	Бетон тяжелый, класс В7,5 (М100)	401-0003	м3	-0.13		5 672.16	-737.38
	Щебень из природного камня для строительных работ марка 400, фракция 20-40 мм	408-0023	м3	-0.26		927.18	-241.07
22	Изоляция покрытий и перекрытий изделиями из волокнистых и зернистых материалов сухо {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзтм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР26-01-039-01	1 м3 изоляции	0.0975		20 226.11	1 972.00
	Плиты теплоизоляционные перлитцементные	104-0143	м3	-0.09945		15 738.30	-1 565.17
23	Маглы МП 75 3250*1000*50	Кассовый чек	м3	0.09945		4 960.00	493.00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 3, в т.ч:						6 861.00
	ФОТ						4 856.00
	(зарплата основная)						4 793.00
	(зарплата машинистов)						63.00
	Эксплуатация машин						460.00
	Материалы						9 849.00
	Основные материалы						-8 241.00
	Накладные расходы						4 253.00
	Сметная прибыль						2 307.00
	Итого по разделу 3						13 421.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3						13 421.00
	Раздел №4 Водопроводные сети п.Мухомский ул.Тамбовская 3:5 от 29.09.2020 г.						
24	Подача бригады к месту работ на автомобиле УАЗ 3303	Калькуляция	маш.-ч	1.5		1 667.00	2 501.00
25	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 32 мм	ТЕРр65-1-1	100 м трубопровода	0.002		8 858.31	18.00
26	Укладка стальных водопроводных труб с гидравлическим испытанием диаметром 50 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзтм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР22-01-011-01	1 км трубопровода	0.0002		377 980.85	76.00
	Трубы стальные электросварные прямшовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр 57 мм, толщина стенки 3,5 мм	103-0139	м	-0.2008		241.36	-48.46
27	Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой оцинкованные обыкновенные, диаметр условного прохода: 25 мм, толщина стенки 3,2 мм	103-0051	м	0.2		133.16	27.00
28	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм	ТЕРр65-17-1	100 заглушек	0.01		44 479.77	445.00
29	Работа сварщика (устранения порыва на трубопроводе)	Калькуляция	час	1		224.75	225.00

1	2	3	4	5	6	7	8
30	Работа дизельной электростанции		Калькуляция	маш.-ч		488.47	977.00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 4, в т.ч:						4 218.00
		ФОТ					545.00
		(зарплата основная)					543.00
		(зарплата машинистов)					2.00
		Эксплуатация машин					6.00
		Эксплуатация основных машин					3 478.00
		Материалы					212.00
		Основные материалы					-21.00
	Накладные расходы						475.00
	Сметная прибыль						262.00
	Итого по разделу 4						4 955.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4						4 955.00
	Раздел №5 Водопроводные сети с.Максимовка ул.Зеленая д.10 от 30.09.2020 г.						
31	31	Подача бригады к месту работ на автомобиле УАЗ 3303	Калькуляция	маш.-ч		1 667.00	2 217.00
32	32	32 мм Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	ТЕРр65-5-2	100 шт.		60 629.82	606.00
		Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 32 мм	302-1344	шт.		330.71	-330.71
33	33	Кран шаровый ДУ 25 "Ручка" т/ш	Кассовый чек	шт.		260.00	260.00
34	34	Контргайка ДУ 25 черн.	Кассовый чек	шт.		14.00	14.00
35	35	Смена стогов у трубопроводов диаметром до 32 мм	ТЕРр65-16-2	100 стогов		19 817.34	198.00
		Сгоны стальные с муфтой и контргайкой, диаметром 32 мм	302-1239	шт.		83.10	-83.10
36	36	Сгон ДУ 25	Кассовый чек	шт.		38.00	38.00
37	37	Бочка ДУ 25 черн.	Кассовый чек	шт.		21.00	42.00
38	38	Контргайка ДУ 25 черн.	Кассовый чек	шт.		14.00	28.00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 5, в т.ч:					2 990.00
		ФОТ					377.00
		(зарплата основная)					377.00
		Эксплуатация машин					2.00
		Эксплуатация основных машин					2 217.00
		Материалы					426.00
		Основные материалы					-32.00
	Накладные расходы						310.00
	Сметная прибыль						163.00
	Итого по разделу 5						3 463.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5						3 463.00
	ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч:						18 347.00
		ФОТ					8 567.00
		(зарплата основная)					8 502.00
		(зарплата машинистов)					65.00

1	2	3	4	5	6	7	8
	Эксплуатация машин	Эксплуатация машин					789.00
	Эксплуатация основных машин	Эксплуатация основных машин					5 861.00
	Материалы	Материалы					15 036.00
	Основные материалы	Основные материалы					-11 841.00
	Накладные расходы						7 122.00
	Сметная прибыль						3 955.00
	Итого сметы						29 424.00
	К=1.02						30 012.00
	ВСЕГО ПО СМЕТЕ						30 012.00

Сдал:

В.Н.Вальченко

подпись

Принял:

А.А.Пфунт

подпись

Проверил:

В.Ф.Сафронов

подпись

